关于开展机械工程学院2022-2023学年ME学生党建工作室主任、副主任选拔工作的通知
各学生党支部、学生党员：
为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，推动基层学生党支部的组织建设的改革创新，统筹学院各学生党支部的建设和持续发展，特开展机械工程学院2022-2023学年ME学生党建工作室主任、副主任的选拔工作。有关事宜通知如下：

本次选拔工作采用差额选拔、择优录取的方式，通过材料审核和面试考核选拔机械工程学院ME学生党建工作室主任1名、副主任1名。
一、选拔对象
本次选拔工作面向机械工程学院全体全日制在籍在校学生，要求具备以下基本条件：
（1）理想信念坚定，政治面貌为中共党员；
（2）作风务实，乐于奉献，敢于创新，至少有一年以上院级及以上学生干部工作经历；
（3）品行端正，成绩优秀，自觉遵守国家法律法规和学校规章制度，无任何纪律处分；
二、报名工作
鼓励机械工程学院校、院各级党、团学生干部，尤其是各学生党支部支委等积极报名，参与到学院学生党建工作的建设中来，并于2022年8月26日20:00前将《东南大学机械工程学院ME学生党建工作室骨干报名表》（见附件一）发送至邮箱mepartystudio@163.com，具体面试选拔通知将以短信形式具体通知。

附件一：
东南大学机械工程学院ME学生党建工作室骨干报名表
	姓名

	性别

	照片

	年级

	学号

	民族

	出生年月

	政治面貌

	联系方式

	现任职务

	个人简介
	（300字以内）

	学生工作经历

	所获荣誉奖励

	竞选理由、工作设想及对学生党建工作的理解
	（600字以内，分点凝练观点）